87 RONSE/RENAIX - ENGHIEN/EDINGEN

© Arrétdesservi uniquement dans le sensindiqué @ Départ ou arrivée d'une variante
Arrét gras = arrét de référence repris dans grilles horaires
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© Arrétdesservi uniquement dans le sensindiqué @ Départ ou arrivée d'une variante

87 RONSE/RENAIX - ENGHIEN/EDINGEN Arrét gras = arrét de référence repris dans grilles horaires
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PERIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi
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NUMERO DE LIGNE
JOURS DE CIRCULATION

RENAIX/RONSE SNCB/Station

RENAIX Eglise St-Antoine

ELLEZELLES 4 Vents

ELLEZELLES Ancienne Gare

ELLEZELLES Place

FLOBECQ Place

FLOBECQ Ancienne Gare

OGY Place

GHOY Marais

OGY Parrain Maastricht

LESSINES Grand-Place

LESSINES SNCB

LESSINES SNCB

OLLIGNIES Jeu de Balle

LESSINES Baxter

GHISLENGHIEN Zoning

OLLIGNIES Ancienne Gare

BOIS-DE-LESSINES Petit Bruxelles

BASSILLY Rue des Ecoles

BASSILLY Rue Dubreucq

SILLY SNCB

SILLY SNCB

MARCQ/MARK Bois Blanc

ENGHIEN/EDINGEN Gare/Station

Numéro de voyage

C/ Continue jusque RENAIX/RONSE SNCB/Station
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PERIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi
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NUMERO DE LIGNE
JOURS DE CIRCULATION

RENAIX/RONSE SNCB/Station
RENAIX Eglise St-Antoine
ELLEZELLES 4 Vents
ELLEZELLES Ancienne Gare
ELLEZELLES Place

FLOBECQ Place

FLOBECQ Ancienne Gare
OGY Place

GHOY Marais

OGY Parrain Maastricht
LESSINES Grand-Place
LESSINES SNCB

LESSINES SNCB

OLLIGNIES Jeu de Balle
LESSINES Baxter
GHISLENGHIEN Zoning
OLLIGNIES Ancienne Gare
BOIS-DE-LESSINES Petit Bruxelles
BASSILLY Rue des Ecoles
BASSILLY Rue Dubreucq
SILLY SNCB

SILLY SNCB

MARCQ/MARK Bois Blanc
ENGHIEN/EDINGEN Gare/Station

Numéro de voyage
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PERIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi
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NUMERO DE LIGNE
JOURS DE CIRCULATION

ENGHIEN/EDINGEN Gare/Station
MARCQ/MARK Bois Blanc
SILLY SNCB

BASSILLY Rue des Ecoles
BASSILLY Rue Dubreucq
BOIS-DE-LESSINES Petit Bruxelles
GHISLENGHIEN Zoning
OLLIGNIES Ancienne Gare
OLLIGNIES Jeu de Balle
LESSINES SNCB

LESSINES SNCB

LESSINES Tramasure

OGY Parrain Maastricht

GHOY Marais

FLOBECQ Place

ELLEZELLES Pont

ELLEZELLES Place

ELLEZELLES Ancienne Gare
ELLEZELLES 4 Vents

RENAIX Eglise St-Antoine
RENAIX/RONSE SNCB/Station

Numéro de voyage 0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 26 24 28 32 30 34 36 38

1/ Continue jusque ANVAING Athenée (ligne 86B)
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PERIODE SCOLAIRE du lundi au vendredi
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NUMERO DE LIGNE
JOURS DE CIRCULATION

ENGHIEN/EDINGEN Gare/Station
MARCQ/MARK Bois Blanc
SILLY SNCB

BASSILLY Rue des Ecoles
BASSILLY Rue Dubreucq
BOIS-DE-LESSINES Petit Bruxelles
GHISLENGHIEN Zoning
OLLIGNIES Ancienne Gare
OLLIGNIES Jeu de Balle
LESSINES SNCB

LESSINES SNCB

LESSINES Tramasure

OGY Parrain Maastricht

GHOY Marais

FLOBECQ Place

ELLEZELLES Pont

ELLEZELLES Place

ELLEZELLES Ancienne Gare
ELLEZELLES 4 Vents

RENAIX Eglise St-Antoine
RENAIX/RONSE SNCB/Station

Numéro de voyage

a/Voyage se terminant a LESSINES SNCB 416:39
b/Voyage se terminant & FLOBECQ Ancienne Gare 417:05
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87 Direction ENGHIEN CONGES SCOLAIRES du lundi au vendredi

NUMERO DE LIGNE 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87
JOURS DE CIRCULATION

RENAIX/RONSE SNCB/Station 5:09 5:34 6:12 6:26 7:07 7:37 8:09 8:52 11:09 11:52
RENAIX Eglise St-Antoine 5:13 5:38 6:16 6:30 71 7:4 8:13 8:56 11:13  11:56
ELLEZELLES 4 Vents | | 6:10 | | 06:35 | | | | | |
ELLEZELLES Ancienne Gare 4:48 | | 6:12 | | 06:37 | | | | | 1
ELLEZELLES Place 4:51 517 5:44 6:14  6:23 6:37 06:40 7:18 7:46 8:20 9:03 11:20 12:03
FLOBECQ Place 4:56 5:22 5:50 6:19 6:29 6:43 06:46 7:24 7:51 8:26 9:09 11:26  12:09
FLOBECQ Ancienne Gare | | | | | 6:45 [ | 7:52 | | | |
OGY Place | | | 6:03 | | 6:30 6:51 | 7:29 7:58 8:31 | | 1
GHOY Marais | | | 6:07 | | 6:34  6:55 [ 7:33  8:00 8:35 | | |
OGY Parrain Maastricht 5:01 5:27 5:55 | 6:24 6:34 | 1 06:52 | 8:05 | 9:14 11:31 12:14
LESSINES Grand-Place 5:06 5:32 6:01 6:14 | 6:40 6:41 7:02 | 7:40 811 8:41 9:20 1n:37 12:20
LESSINES SNCB 5:08 5:34 6:03 6:15 | 6:43 6:43 7:04 | 7:42 8:13 8:43 9:22 11:39 12:22
LESSINES SNCB 4:51 514 535 6:03 615 [ 6:48 7:18 [ 7:47 8:19 9:33

OLLIGNIES Jeu de Balle 4:56 5:19 5:40 6:09 6:21 6:30 6:54 7:25 06:58 1 8:25 9:40

LESSINES Baxter | | | | | | | | | 7:54 | |

GHISLENGHIEN Zoning 1 | | | | | | | | 8:02 1 1

OLLIGNIES Ancienne Gare 4:58  5:21 542 612 624 | 6:57 7:28 [ 8:28 9:42
BOIS-DE-LESSINES Petit Bruxelles 5:01 5:24 5:45 6:15 6:26 | 7:00 7:30 | 8:31 9:45

BASSILLY Rue des Ecoles 5:09 5:32 553 61224 636 6:39 710 | 07:07 8:41 9:55]

BASSILLY Rue Dubreucq | | | | | | | 7:37 | | 1

SILLY SNCB | 5:34 | 6:26 6:37 [ 7:12 7:43 | 8:43 |

SILLY SNCB | | | 7:43 | 1

MARCQ/MARK Bois Blanc 5:15 5:59 6:47 7:54 07:15 10:03
ENGHIEN/EDINGEN Gare/Station 5:19 6:03 6:51 7:58 07:19 10:07

Numéro de voyage 3 1 5 9 7 1N 13 15 19 17 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
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87 Direction ENGHIEN CONGES SCOLAIRES du lundi au vendredi

NUMERO DE LIGNE 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87
JOURS DE CIRCULATION

RENAIX/RONSE SNCB/Station 12:52 15:57 16:52 17:15 17:57 18:57 19:57
RENAIX Eglise St-Antoine 12:56 16:01 16:56 | 18:01 19:01 20:01
ELLEZELLES 4 Vents | | | 17:25 | | |
ELLEZELLES Ancienne Gare | I | 17:27 1 | |
ELLEZELLES Place 13:03 16:08 17:03 17:30 18:08 19:08 20:08
FLOBECQ Place 13:09 16:14 17:09 17:36 18:14 19:14 20:14
FLOBECQ Ancienne Gare | | | | | | |
OGY Place | 16:19 1 | | | 1
GHOY Marais | 16:23 [ | | | |
OGY Parrain Maastricht 13:14 | 17:14 17:41 18:19 19:19 20:19
LESSINES Grand-Place 13:20 16:30 17:20 17:47 18:25 19:25 20:25
LESSINES SNCB 13:22 16:32 17:22 17:49 18:27 19:27 20:27
LESSINES SNCB 12:02 13:02 14:20 15:55 16:47 17:23 18:08 18:48 19:28
OLLIGNIES Jeu de Balle 12:09 13:09 14:27 16:02 16:56 17:29 18:14  18:54 19:34

LESSINES Baxter | | | | | | | | |
GHISLENGHIEN Zoning | | | | 1 | | | |

OLLIGNIES Ancienne Gare 12:1 13:1 14:29 16:04 16:58 17:32 18:17 18:57 19:37
BOIS-DE-LESSINES Petit Bruxelles 12:14 13:14  14:32  16:07 17:01 17:35 18:20  19:00 19:40

BASSILLY Rue des Ecoles 12:24 13:24 14:42 16:17 17:11 17:45 18:30 19:10 19:50

BASSILLY Rue Dubreucq | | | | | | |

SILLY SNCB 12:26 13:25 | | 17:13 17:47 19:52

SILLY SNCB 13:25 | |

MARCQ/MARK Bois Blanc 13:32 14:50 16:25

ENGHIEN/EDINGEN Gare/Station 13:36  14:54 16:29

Numéro de voyage 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71
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87 Direction RENAIX

NUMERO DE LIGNE
JOURS DE CIRCULATION

ENGHIEN/EDINGEN Gare/Station
MARCQ/MARK Bois Blanc
SILLY SNCB

BASSILLY Rue des Ecoles
BASSILLY Rue Dubreucq
BOIS-DE-LESSINES Petit Bruxelles
GHISLENGHIEN Zoning
OLLIGNIES Ancienne Gare
OLLIGNIES Jeu de Balle
LESSINES SNCB

LESSINES SNCB

LESSINES Tramasure

OGY Parrain Maastricht

GHOY Marais

FLOBECQ Place

ELLEZELLES 4 Vents
ELLEZELLES Pont

ELLEZELLES Place

ELLEZELLES Ancienne Gare
ELLEZELLES 4 Vents

RENAIX Eglise St-Antoine
RENAIX/RONSE SNCB/Station

Numéro de voyage
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87

5:36
5:38
5:44

5:49

5:52

5:54

6:00
6:04

0

87

6:00
6:02
6:08

6:13

6:16

6:18

6:23
6:26

2

87

5:53
5:55

6:05

6:08
6:10
6:14
6:35
6:37
6:43

6:48

6:51

6:54

7:01
7:05

4

87

6:18

6:22

6:30

6:40

6:43

6:45
6:52

87

6:44
6:46

6:56

6:59

7:01
7:08

87

7:15

7:17

7:28
[:32!

10

87

6:51

7:01

7:04
7:07
7:13
7:21

7:23
7:29

Y85

7:41

7:44

7:46

7:56
12

87

753

7:35

7:43

7:53

7:56

7:58

8:05

8:05
8:07

14

87

7:46
7:49

7:56
8:00

16

87

8:20
8:22
8:28

8:34

8:37

8:40

8:47
8:51

18

87

9:06
9:08

9:18

9:21

9:23
9:30

20

CONGES SCOLAIRES du lundi au vendredi

87

10:36
10:38

10:45
10:53

10:56
10:59

11:05
11:09

22

87

12:00
12:02
12:08

12:15

12:17

12:21

12:28
12:32

24

87

87

13:37
13:41
|
13:49
|
13:59
|
14:02
14:05
14:11
14:35
14:37
14:43
|
14:49
|
14:52
14:57
|
|
15:04
15:08

28

87

15:16
15:20
|
15:28
15:32
15:41
|
15:44
15:46
15:53

32

87

87

15:19
15:21

15:28
15:36

15:39
15:42
15:45
15:47

15:57
30
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16:16
16:20

16:28
16:37
16:41

16:44

16:46
16:53

34

87

87

16:59

17:04
171
17:11

17:13

17:20
17:28

17:31

17:34
17:37
17:39

17:49
40



87 Direction RENAIX CONGES SCOLAIRES du lundi au vendredi

NUMERO DE LIGNE 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87
JOURS DE CIRCULATION

ENGHIEN/EDINGEN Gare/Station 17:20 17:28 18:20

MARCQ/MARK Bois Blanc 17:24 17:32 18:24

SILLY SNCB 16:58 | 17:26 | 18:00 [ 18:26 19:26  20:26

BASSILLY Rue des Ecoles 17:00 17:31 17:28 17:40 18:02 | 18:28 19:28  20:28

BASSILLY Rue Dubreucq | | | | | | | | |
BOIS-DE-LESSINES Petit Bruxelles 17:10 | 17:38  17:50 18:12 | 18:38 19:38  20:38
GHISLENGHIEN Zoning | | | | | [ | | |

OLLIGNIES Ancienne Gare 17:13 | 17:41 17:53 18:15 | 18:41 19:41 20:41
OLLIGNIES Jeu de Balle 17:15 17:41 17:43 17:55 18:17 | 18:43 19:43  20:43
LESSINES SNCB 17:22 | 17:50  18:02 18:24 | 18:50 19:50 20:50

LESSINES SNCB 17:19 | 17:54 18:05 [ 18:51 19:08 19:50 20:51
LESSINES Tramasure 17:21 | 17:56 18:07 | 18:53 19:10 19:52 20:53
OGY Parrain Maastricht 17:27 17:47 | | 18:47 | 19:15 19:58 20:58
GHOY Marais | 18:03 18:14 | 19:00 | | 1
FLOBECQ Place 17:53 18:11 18:22 18:53 19:08 19:17 20:04 21:03
ELLEZELLES 4 Vents | | | | | | | |
ELLEZELLES Pont 17:56 18:14 18:25 18:56 19:11 19:20  20:07 21:06
ELLEZELLES Place 17:59 18:17 18:28 18:59 19:14 19:25 20:08 21:M
ELLEZELLES Ancienne Gare 18:02 | | 19:02 19:17 | | |
ELLEZELLES 4 Vents 18:04 | 1 19:04  19:19 | | |
RENAIX Eglise St-Antoine 18:24 18:35 19:32 20:15 21:15
RENAIX/RONSE SNCB/Station 18:28 18:39 19:36  20:19 21:19
Numéro de voyage 42 38 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66
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NUMERO DE LIGNE
JOURS DE CIRCULATION

RENAIX/RONSE SNCB/Station
RENAIX Eglise St-Antoine
ELLEZELLES Place

FLOBECQ Place

OGY Parrain Maastricht
LESSINES Grand-Place
LESSINES SNCB

LESSINES SNCB
OLLIGNIES Jeu de Balle
OLLIGNIES Ancienne Gare
BOIS-DE-LESSINES Petit Bruxelles
BASSILLY Rue des Ecoles
SILLY SNCB

w
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©
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Numéro de voyage
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NUMERO DE LIGNE
JOURS DE CIRCULATION

SILLY SNCB

BASSILLY Rue des Ecoles
BOIS-DE-LESSINES Petit Bruxelles
OLLIGNIES Ancienne Gare
OLLIGNIES Jeu de Balle
LESSINES SNCB

LESSINES SNCB

LESSINES Tramasure

OGY Parrain Maastricht
FLOBECQ Place

ELLEZELLES Pont

ELLEZELLES Place

RENAIX Eglise St-Antoine
RENAIX/RONSE SNCB/Station
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Numéro de voyage
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